Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

 РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан №425  от 06.02.2008 года
«Об утверждении городской целевой программы «Мать и дитя»
 на 2008-2012 годы»
В соответствии с Указом Президента  Республики Башкортостан «О территориальных органах Министерства здравоохранения Республики Башкортостан» от 25.08.2011 № УП – 439 и Распоряжением Правительства Республики Башкортостан «О безвозмездной передачи в государственную собственность Республики Башкортостан учреждений муниципальной системы здравоохранений Республики Башкортостан» от 19.09.2011 №1194-р, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан:
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  «Об утверждении городской целевой программы «Мать и дитя» на 2008-2012 годы» от 06.02.2008  №425.
2. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на  постоянную Комиссию по социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  (председатель  Янбекова З.Р.).
Председатель Совета                                                                                    Ю.И. Лысенко
г. Сибай

«____» _11_ 2012 г.

№ ____